Edição nº 27/2016 Recife - PE, sexta-feira, 12 de fevereiro de 2016

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2016.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 701/16-SGP – exonerar, a pedido, ANDRE SIMÕES NUNES, matrícula
1852221, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a partir de
03.02.2016, vinculado (a) ao Polo 01/Recife.

LEOPOLDO DE ARRUDA RAPOSO
Desembargador Presidente

O Sr. Marcel da Silva Lima, Secretário de Gestão de Pessoas, por delegação
da Portaria nº 02/2012-DG, publicada no DJE de 29.02.2012, com fundamento
no Art.28, Parágrafo Único da Lei nº 6123, exarou, em 11.02.2016, o seguinte
despacho:

Requerimento – JOSENILTON LIMA DA SILVA – Ref. Prorrogação de Posse
para o cargo de Técnico Judiciário/TPJ (Polo de Classificação: 15/ Sertão do
São Francisco) - “Defiro por 12 (doze) dias, a partir de 07.02.2016”.

MARCEL DA SILVA LIMA
Secretário de Gestão de Pessoas